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Ana Carolina Lopes Duarte <ana.duarte@ifsudestemg.edu.br>

1º Aditivo Contrato 081/2022 - Reforma Campus Bom Sucesso
Leonardo Moreira Barra <leonardo.barra@ifsudestemg.edu.br> 11 de abril de 2023 às 10:29
Para: Lourena Mota <lourena.mota@toyomyt.com.br>, "cleuson.motatoyomyt.com.br" <cleuson.mota@toyomyt.com.br>, Diretoria de Engenharia e Arquitetura <dea@ifsudestemg.edu.br>, Carlos Mário Delben da Cruz Machado
<carlos.machado@ifsudestemg.edu.br>, Diretor - Campus Avançado Bom Sucesso <dg.bomsucesso@ifsudestemg.edu.br>, Lucas Amaral Barbosa <lucas.barbosa@ifsudestemg.edu.br>, Marcos Vinícius Morais Nangino
<marcos.nangino@ifsudestemg.edu.br>, Lorena Alves <lorena_anc@hotmail.com>

Prezada Lourena Mota 

Como não recebemos nenhuma manifestação da empresa nos emails anteriores referente a planilha do aditivo,
estamos enviando em anexo, a planilha final com os respectivos cálculos e levantamentos somente da parte da 
reforma, sem as alterações do projeto de fundações.

Segue em anexo para que todos tomem ciência.

Atenciosamente

Leonardo. 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

4 anexos

cronograma aditivo.pdf
41K

Comp de custo.pdf
26K

Memo calc.pdf
66K

PLAN ADITI FINAN UNIT- Empresa OC.pdf
33K
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